

Årsredovisning för
Allmek & Service i Holmsund AB

559168-1423

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Niva Persson
Styrelseledamot

2024-07-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Allmek & Service i Holmsund AB, 559168-1423, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Holmsund, Umeå kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamheten som består av bilverkstad, däckverkstad, cykelreparationer, reparationer av småmaskiner så som gräsklippare, motorsåg, trimmer, moped, båtmotor samt butiksförsäljning av tillhörande produkter och reservdelar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget förlorat hyreskontraktet på sin verksamhetslokal och har inte lyckats hitta någon lämplig ersättningslokal. Detta har lett till att verksamheten endast kunnat bedrivas i mindre omfattning, vilket också är orsaken till att nettoomsättningen sjunkit med 57 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	400 144	928 876	924 917	1 011 047
Resultat efter finansiella poster	2 177	-13 359	7 034	5 874
Soliditet %	42	21,1	24,6	20,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	17 032	-13 359
Balanseras i ny räkning		-13 359	13 359
Årets resultat			2 177
Belopp vid årets utgång	50 000	3 673	2 177

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 673
Årets resultat	2 177
Summa	5 850
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 850
Summa	5 850

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		400 144	928 876
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		400 189	928 876
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-112 608	-327 775
Övriga externa kostnader		-75 155	-148 622
Personalkostnader	2	-202 992	-460 140
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 569	-5 569
Summa rörelsekostnader		-396 324	-942 106
Rörelseresultat		3 865	-13 230
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 947	-142
Summa finansiella poster		-1 688	-129
Resultat efter finansiella poster		2 177	-13 359
Resultat före skatt		2 177	-13 359
Årets resultat		2 177	-13 359

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 961	12 530
Summa materiella anläggningstillgångar		6 961	12 530
Summa anläggningstillgångar		6 961	12 530
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 597	54 670
Övriga fordringar		25 672	10 616
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 136
Summa kortfristiga fordringar		57 269	68 422
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 708	172 855
Summa kassa och bank		68 708	172 855
Summa omsättningstillgångar		125 977	241 277
SUMMA TILLGÅNGAR		132 938	253 807

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 673	17 032
Årets resultat		2 177	-13 359
Summa fritt eget kapital		5 850	3 673
Summa eget kapital		55 850	53 673
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		58 888	58 888
Summa långfristiga skulder		58 888	58 888
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	32 707
Övriga skulder		2 049	30 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 151	77 576
Summa kortfristiga skulder		18 200	141 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		132 938	253 807

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 845	27 845
Utgående anskaffningsvärden	27 845	27 845
Ingående avskrivningar	-15 315	-9 746
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 569	-5 569
Utgående avskrivningar	-20 884	-15 315
Redovisat värde	6 961	12 530

Underskrifter

Holmsund

Henrik Niva Persson

2024-06-28

Henrik Niva Persson

Datum

Styrelseledamot